14-16 nonsa 2017

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

r. Mocksa

PE3VJIBTAT
Mecro | Homep Damuius, UM ron CTIOpT: Opranusanus ®.1.0. Tpenepa
poXa. | 3BaH. npenB. | m/¢unan ¢bunan
K-1 aucranmusi 1000 M oHOIIM
1 3016 Berpor Januun 2002 KMC , I'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra 421,74  4,16,08 411,43 Kusses A.B., Cokonenko B.I'.
2 6030 Kpacnos Bagum 2002 KMC , CHIOP (o BoxubiM Bunam criopra) @AY MO P® IICKA 4,16,42  4,15,07 4,15,56 Kuumenko H.A.
3 3062 TlomumBaiiko Biragumup 2001 | , TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockowmcriopra 434,46  4,16,02 4,15,77 Kpasuenko A.B., Kiumenko A.H.
4 2230 Tropun ®umumnmn 2001 1 , TBY "MI'®CO" Mockomcnopra 4,28,70  4,27,60 4,16,99 Cnobomunkosa E.E.
5 6038 MaxcumoB Huxwura 2001 KMC , CILIOP (no BonssM Bunam cniopra) GPAY MO PO LICKA 4,19,78  4,25,30 4,20,89 Kimmenxo H.A.
6 3107 Mlecronepos Muxamun 2001 | , TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopta 4,25,83  4,20,04 4,24,22 baszapos A.B.
7 3114 ®epopenko Kupun 2001 3toH. ,TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra 4,16,72  4,15,33 4,29,27 ®upcor A.B., Cokonenko B.T'.
8 2115 KysuernoB Makcum 2001 KMC ,TBY "MI'®CO" MockomcnopTa 4,27,88  4,34,49 4,31,83 Cnobomunkosa E.E.
9 6029 Koporkos borman 2002 KMC , CIIOP (mo BonubiM Brunam cnopra) @AY MO PO IICKA 4,29,27  4,37,52 4,39,97 Kiumenko H.A.
10-12 1072 Jlymaukos Bragucnas 2001 | , I'BY "Cnoprushas wkomna Ne26" Mockomcnopra 4,37,99 4,2281 Aunekcanzpos A.O.
10-12 2070 Urnarees ['eopruit 2001 11 , I'BY "MI'®@CO" Mockomcnopra 4,22,42  4,31,60 Kynukosa O.B., Mykapuk H.B.
10-12 6037 Maxkcumos Jlanuui 2002 I , CLLIOP (1o BoxubiM Brgam cnopta) @AY MO PO 1ICKA 4,2759 44157 Kmumenko H.A.
13-16 4075 Kosanb Januun 2001 | , I'BY LICII "Xne6nnkoso" Mockomcnopra 4,36,38  4,28,86 JleBoBa E.M.
13-16 2301 MeruepskoB AnekcaHap 2002 1 ton. ,TBY "MI'®CO" Mockomenopra 4,20,97  4,39,13 Mynpuk H.B.
13-16 5231 Ao6pamos Cepreii 2002 1 on. ,I'BY "®CO"IOnocTs MockBbl MockoMcnopTa 4,36,03  4,40,61 Hedenos A.A.
13-16 5023 bBonnmaps Anzapei 2003 lron , IBY "®CO"IOnocts Mockssl Mockomenopra 4,23,09 4,45,97 IOnuu A A.
17-20 5232 Yupkos Banepwuii 2003 1 ton. ,I'BY "®CO"IOnocTs MockBEI MOCKOMCTIOpTA 4,36,83  4,39,69 Camoiinosa 1.B.
17-20 3037 Kosanes Kupwin 2002 I , TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa 4,26,87  4,42,06 Kusses A.B.
17-20 3052 Jleyc Makcum 2002 1 , 'BIIOY "MCCVYOP Ne2" MockowmcriopTa 4,32,07 450,21 KpaBuenko A.B.
17-20 4018 Tlopomkun Hukonai 2001 I , TBY 1ICII "XnebnnkoBo" Mockomcnopra 44281 450,22 Jlesoa E.M., I'yp6a A.C.
21-24 1025 TepacumoB Makcum 2002 11 , I'BY "CnoprusHas mkona Ne26" Mockomenopra 452,41 4,44,93 Hsanos C.IO., sanosa 10.B.
21-24 5050 J[loOponumueHko JlaHuHI 2002 11 , TBY "®CO"OHocts Mockssl Mockomenopra 4,43,15 4,51,96 Omuu A.A.
21-24 1145 Skymmmn Cepreit 2001 | , T'BY "CriopruBHas mkona Ne26" Mockomcnopra 4,35,39  4,58,89 Usanos C.IO., sanosa 10.B., Tauniun
21-24 5071 3sesmnos Ilasen 2001 1l , TBY "®CO"tOnocTs MockBbl MockomcnopTa 4,35,81 5,00,08 Omun AA.
25-28 4031 TI'paués Muxawnn 2002 11 , TBY LICII "Xne6unkoso" Mockomcnopra 4,4456  4,58,46 JlesoBa E.M.
25-28 2040 Tonuapyk Anekceit 2002 1 , TBY "MI'®CO" Mockomenopra 4,45,79  5,01,62 Tpudonor A.B.
25-28 4045 Hukutun Hukomnaii 2001 11 , TBY IICII "Xne6nnkoso" Mockomenopta 4,46,64  5,03,77 JleBora E.M.
25-28 4048 IImenxun Unbs 2002 11 , TBY 1ICII "Xnebnunkoo" Mockomenopra 4,40,69 5,04,46 JlesoBa E.M.
29-32 2003 Apakenos lanuna 2001 1l , TBY "MI'®CO" Mockomenopra 4,40,55 5,00,85 Cno6oguukosa E.E.
29-32 5082 Kucunés Banepwmii 2002 11 , TBY "®CO"lOHocTh Mockesl Mockomenopra 4,49,97  5,05,25 IOmua A A.
29-32 1074 MaxcumoB JlaHuui 2002 1 , T'BY "CrnopruBHas mkona Ne26" MockomcnopTa 4,49,28 5,10,07 Huxkudopenko B.C., Anekcanapos A.O.

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru
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Hyxnun Spocnas

I'peGenuukoB Spocnas

IlaBoB EBrenmit
®darraxoB Hukwura
BacuiseB Makcum
ConsaxoB Urops
Bonkos Tumyp
T'onoBunos Huxomnaii
VYcruao Hukwura

ManskoB lBan
XK6anoB Makcum
domua Makcum
CrenanoB bornan
3enkun Crenan
Kamun Cepreit
Koctronnn Erop
Eneuxwuit UBan
KymnpusHoB Jlanunn
Kupuxoir Aprem
Jmutpues I1érp
T'amanmuii Bagum
Konos lanunn
CaanymaeB  Aptyp
Kynunos [lanumn
OBepueHko Makcum
3enkuH fpocnas
T'openos Cepreit
JIro6umoB Jlanmmn
ITanaraBa Aprem
CaBoctuH Poman
Muxanes Amutpuit
CepebpsikoB Makcum
MMaudépo Aprem
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1 roH.
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TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta

, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta

, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomMcriopTa

, I'BY "Cnoptusnas mkomna Ne26" MockoMcniopta
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta

, 'BY "®CO"IOHOCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

C-1 qucrannus 1000 M roHOIIH

, 'BY IICII "Xne6uukoBo" MockoMcropTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, 'BY "Cnoprusnas 1mkosua Ne26" Mockomcnopra

, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "Cnoprusnas mkoina Ne26" Mockomcnopra

, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, I'BY LICII "Xne6uukoBo" Mockomcnopra

, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, TBY "®CO"IOnocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTa

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, CILIOP (1o BomubM Buzam cnopra) ®AY MO PO IICKA
, CIOP (10 BoxHbIM BusiaM crniopta) DAY MO PO IICKA
, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, CILIOP (1o BomHbIM Buzam cnopra) ®AY MO PO IICKA
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, ['BY "®CO"lOHOCTh MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, I'BY "®CO"IOnocTs MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru
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5,49,90

4,44 .81
4,52,19
5,09,96
4,57,55
4,58,94
4,56,61
5,07,89
5,02,01
5,27,35
5,04,92
5,15,49
4,58,94
4,58,42
511,15
5,16,96
5,37,75
5,37,33
5,39,40
5,58,55
5,53,45
6,10,31
6,15,32
6,17,34
5,26,84

5,10,38
5,05,16
5,12,85
5,26,45
5,33,33

5,11,98
5,15,36
5,24,89

5,15,42
5,16,95
5,18,66
5,19,25
5,30,34
5,21,93
5,45,95
5,27,99
5,50,63
5,57,37
6,15,18
6,18,22
6,31,16
6,35,86

CHAT Bpa4ém

4,50,78
4,55,85
4,58,83
5,04,07
512,29
5,20,93
5,22,58
5,23,87
5,24,07

r. Mocksa

Kynukosa O.B.

MunaeBa M.B.

MunaeBa M.B.

Cnob6onuukosa E.E.

JleBoBa E.M.

HBanos C.1O., UBanosa FO.B., Taunnuna
JleBoBa E.M.

I'yp6a A.C.

Koocrtura H.H., Koctun A.I1., Hapes E.IL.

Knunos B.II., BanoBa E.B.
Kymukos C.I1.

Kymmukos A.B.
Anexcannpos A.O.
Uexanos A.T.
[ammrypun A.JL., Kymukos C.I1.
Konbos B.A.
[pokodres H0.A.
Hedenos A.A.
Anexcannpos A.O.
Kymukos A.B.

JleBoBa E.M., T'yp6a A.C.
UexanoB A.T.

Konbnos B.A.

[apes E.H.

Kyzneuos A.M.

YexanoB A.T'.
Ipoxodnes H0.A.
Jlo6xoB A.1O.

Kyznenos A.M.

Jlo6xoB A.1O.

Hedenos A.A.

Kombmos B.A.

Hedenos A.A.
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5023
2003
2267
2115
2230
4048
4045
6028
6013

bypnuna OBenuna
Jlykannesa Kcenns

PomannukoBa Anekcanapa

Kynpssuesa [lonuna
KycroBa Kcenus
AnexceeBa Eprenns
MacnoBa Anactacus
Kounesa Jlapbs
I'pymnxuna Mapus
Mepsznukuna Enena
SnoBa Haranbs
l'atanoBa Beponuka
CununpiHa AHHA
CenuBaHoBa AHHa

Berpos Jlanumn
®enopenko Kupumn
[onumeaiiko Baagumup
[IlecTonepo Muxawn
Iopomkun Huxonait
KoBans Jaannn
UrnatseB ['eopruit
HosuxoB Aprem
MakcumoB Huxkura
Kpacuaor Bagum

Jleyc Makcum
Kosaner Kupwmn
Jobponndenko Jlanumin
bonnapes Anpapei
Apaxkenos [lanuna
[Hopun Muxaun
Ky3nenoB Maxkcum
Tropun Oununn
ITwenkun Unbs
Huxutna Huxonait
Kopabens Jlanuun
Banun JImutpuit
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TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

K-1 quctannms 1000 M eBymiKku
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopta) DAY MO PO IICKA
, 'BY "CnoprusHas mikona Ne26" Mockomcriopta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa
, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTa
, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta
, CILIOP (110 BoxHbIM BuziaM crniopta) PAY MO PO ILICKA
, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta
, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, PCOO "[IpakoHBbI ceMH XOIMOB"
, CILIOP (10 BomHbIM BuzaM cropta) DAY MO PO LICKA
, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, I'BY "Cnoptuszas mkomna Ne26" MockoMcriopra
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

K-2 quctanums 1000 M roHOIIH

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa
, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
, I'BY IICII "Xne6rukoBo" MockoMmcriopta
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, CILIOP (1o BomHbIM Buzam cnopta) DAY MO PO IICKA
, CHIOP (1o BomabIM BuaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, FTBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, ['BY "®CO"IOHOCTh MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, [BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcniopTa
, 'BY IICII "XnebnukoBo" MockoMcnopTa
, CLHIOP (1o BoxubM BunaMm criopta) DAY MO PO LICKA
, CLLHOP (10 BoxHbIM BuzaM cniopta) PAY MO PO LICKA

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"

www.moscanoe.ru

4,52,76
5,02,41
5,02,09
5,05,74
5,06,13
5,03,30
5,04,73
5,09,55
5,28,28
5,14,17
5,17,08
5,39,75
5,23,35
5,39,28

3,52,50
4,02,45
4,08,34
4,06,91
3,53,43
4,13,01
4,18,70
4,31,33
4,24,85
4,32,27

4,36,56

5,20,53
5,18,82
5,26,46
5,27,00
5,34,00
5,41,90
5,51,28
6,09,48

4,21,70
4,22,03
4,24,88
4,24,88

4,32,78

4,47,88
4,50,08
4,51,28
4,58,55
5,03,07
5,05,16
5,05,64
516,19
5,35,80

3,54,54
3,55,96
3,57,78
4,00,10
4,00,85
4,06,01
4,23,16
4,23,95

4,25,62

Knumenko A.H.
AnexcannpoB A.O.

bazapos A.B., Isanosa 10.B.
Kimvenko A.H.

JleroBa E.M.

Kimvenko A.H.

JleroBa E.M.

Kymukosa O.B., bazapos
I'pymnxus B.1O.

Knumenko H.A.

Kynukosa O.B.
CnobomunkoBa E.E.

HBanos C.}O., UBanona FO.B.
JleBoBa E.M.

Kuszes A.B., Cokonenko B.T.
®upcos A.B., Cokonenko B.I'.
Kpasuenko A.B., Kinumenko A.H.
bazapos A.B.

JleBoBa E.M., T'yp6a A.C.
JleBoBa E.M.

Kynukosa O.B., Myknpuk H.B.
Mynpux H.B.

Kinumenko H.A.

Knumenxo H.A.

Kpapuenko A.B.

KuszeB A.B.

Omun A.A.

Omun A.A.

Cnobomuukosa E.E.

Munaesa M.B., Cino6omunkosa E.E.

Cnobomuukosa E.E.
Cnoboaunkosa E.E.
JleBoBa E.M.
JleBoBa E.M.
Knumenko A.H.
Kimmvenko H.A.

r. Mocksa
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2207
2158
5167
5244
2194
2182
5127
5180
2073
2091
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1049
2325
2067
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1014
1022
5160
5133
2042
2055
5200
5070
6027
6022
3112
3027
6068
6050
2132
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6005
6040
5137
5186

Tlongapyk Anekceit
ITaBnoB EBrennit
CobomneB ApTéM
Hazapos Tumyp
CadonoB Jlanmna
benos Erop

I'epman Mapk
PBaués Omner
HazapoB Anekcanap
CtpebkoB JImutpuit
KazakoB AHTOH
Konnos Wnbs

CrenanoB bornan
Kupuxoii Aprem
®domun Makcum
3emckoB Wibst
KynpusinoB  Jlanunn
Koctionun Erop
Bboromornor Jlanuna
BonkoB Makcum
CaanymaeB  Aptyp
O6yxoB IlaBen
T'openos Cepreit
Eneuxwuit UBan
IHapprkoB Makcum
3abyreipua  Erop
Konos lanunn
3enkun Crenan
Kanmnu Cepreit
JK6anoB Makcum
[[TarrataBa ApTem
OBepueHko Makcum
JIro6umoB Jlanwmn
CaBoctuH Poman
benkun AHTOH

MapiisiHkbsH Banentun

IMaupépor Aprem
CynseB Pycnan
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2002
2001
2002

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
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2002
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2001
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2003
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002

1
2 10H.
1 roH

11

1 roH.
1 10H.
11
11
1 1oH.
1 roH.

11
11
11
11
2 10H.
3 10H.
|
1 10H.

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcmopTta
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" Mockomcriopta
, 'BY "®CO"IOHOoCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, I'BY "®CO"IOHOCTSF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcriopTa
, 'BY "MI'®CO" Mockomcriopta
, 'BY "®CO"IOHOoCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, 'BY "®CO"IOHOCTSF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa
, ITBY "MI'®CO" Mockomcnopra
, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

C-2 quctannus 1000 m roHOIIH

, I'BY "Cnoptuszas mkomna Ne26" Mockomcriopra

, 'BY "Cnoprusnas 1mkosua Ne26" Mockomcnopra

, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, IT'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCIIOpPTa

, TBY "®CO"IOnocth MoCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, I'BY "Cnopruszas mkona Ne26" MockomMcnopra

, I'BY "Cnoprusnas mkoina Ne26" Mockomcnopra

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCTIOpTa

, TBY "®CO"IOnocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTa

, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCTIOpTa

, TBY "®CO"IOHocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, CHIOP (1o BomabIM BunaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, CILIOP (1o BomubIM Buzam cnopra) PAY MO PO IICKA
, FTBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, CIIOP (1o BoxHbIM BusiaM crniopta) DAY MO PO IICKA
, CILIOP (1m0 BomubM Buzam cnopta) PAY MO PO IICKA
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, CIOP (10 BoxHbIM BusiaM crniopra) DAY MO PO IICKA
, CLHIOP (1o BoxubM BunaMm criopta) DAY MO PO LICKA
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, I'BY "®CO"IOnocTs MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

4,24,03
4,38,07
5,18,13
5,20,68
5,23,43

5,10,97

4,45,22
4,48,42
5,04,63
5,00,27
51191
5,20,70
6,06,01
5,24,34
4,50,54
5,53,68
6,23,72
8,44,52

5,25,23

4,34,40
4,40,60

5,21,88

H/c

5,10,88

5,31,07

5,42,77

5,53,18
6,55,54
8,53,28

CHAT BPa4Yém

4,35,50

4,35,90

4,39,29

4,56,11

5,03,87

5,19,87

5,38,52

7,47,29

JTHCKB.

r. Mocksa

Tpudonor A.B.

MunaeBa M.B.

Kymukosa O.B.

Kynukosa O.B., Bapakcuna K.b.
Ilapes E.H.

Koctuna H.H., Koctun A.Il., Hapes E.H.
Tpudonor A.B.

Tpudonor A.B.

Omua AA.

HOmun AA.

Kymukosa O.B.

Kynukosa O.B.

Anekcannpos A.O.
Aunekcannpos A.O.
Kymukos A.B.
Kymmkos A.B.
Hedenos A.A.
Kombnos B.A.
Anexcaaapos A.O.
Anexcannpos A.O.
Komnsmos B.A.
Konbnos B.A.
Ipoxodnes H0.A.
[Ipokodres HO.A.
Kooctuna H.H., Koctun A.I1., Hapes E.II.
Koctun H.H.
Uekanor A.T.
UekanoB A.T.
[Hammrypua A.JI., Kymukos C.I1.
Kynukos C.I1.
Ky3nenos A.M.
Ky3nenos A.M.
Jlo6xkoB A.1O.
JIo6xoB A.1O.
Kmumenko A.H.
Kysnenos A.M.
Hedemnos A.A.
Hedenos A.A.
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10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16
17-20
17-20
17-20
17-20
21-24
21-24
21-24
21-24
25-28

6012
6044
3056
2100
4040
4039
2109
2271

3016
3114
3107
6038
6029
3062
1072
2230
2115
2301
3037
5231
4075
6037
1145
5232
6030
3052
2070
1025
4018
2128
1074
1120
5050

bypnuna OBenuna
Mepsznuknna Enena
Hazapuxuna Banepus
Kounesa Jlapbs
MacnoBa Anactacus
KycroBa Kcenns
Kynpssuesa [lomuna
SIHoBa Haranes

Betpos lanunn
®enopenxo Kupumn
IlecronepoB Muxaun
MaxkcumoB Huxwura
KopotkoB bornan
[Nonumsaiiko Bnagumup
JlymnukoB Bnagucnas
Tropun Oununn
Ky3neuoB Maxkcum
MemepsikoB Anekcanap
Kosanes Kupun
Aobpamos Cepreit
KoBans Hanuunn
MaxkcumoB [lanumn
SAxymmn Cepreit
Yupkos Banepuit
Kpacunos Bagum

Jleyc Makcum
Urnatwes ['eopruit
I'epacumoB Makcum
ITopomkun Huxonait
JIynes Jlanunn
MaxkcumoB Jlanuun
ComsxoB Urops
Jo6poundenko Jlanummn

2002
2001
2003
2002
2003
2003
2002
2002

2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2003
2002
2002
2001
2002
2001
2003
2002
2002
2002

|
2 10H.
I
I
|
|
|
11

KMC
3 foH.
|
KMC
KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

K-2 quctanuus 1000 M 1eBymiKku
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopta) DAY MO PO IICKA
, CILIOP (110 BomHbIM BuziaM crniopta) DAY MO PO ILICKA
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa
, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

K-1 guctanums 500 M roHOIIH

, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA
, CILIOP (110 BomHbIM Buzam cropta) DAY MO PO LICKA
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
, 'BY "CnopruBHas nikona Ne26" Mockomcniopta
, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, 'BY "CnopruBHas nikona Ne26" MockomcniopTa
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, CILIOP (1o BomubM Buzam cnopra) ®AY MO PO IICKA
, FTBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, I'BY "CnoptusHas mkona Ne26" Mockomcnopra
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY "CnopruBHas mikona Ne26" MockomcriopTa
, 'BY "CnoprusHas mikona Ne26" MockomcniopTta
, I'BY "®CO"IOnocTs MOCKBEI MOCKOMCIIOpTa

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

2,02,62
2,00,66
2,01,74
2,07,40
2,00,72
2,07,01
2,15,50
2,07,43
2,08,76
2,07,63
2,05,22
2,05,65
2,06,20
2,09,73
2,10,94
2,12,47
2,10,06
2,18,22
2,08,02
2,11,48
2,17,50
2,11,52
2,13,77
2,19,38
2,14,35

1,52,79
2,00,13
1,57,09
1,56,19
1,58,59
1,57,20
1,55,60
1,57,59
2,00,97
2,01,22
2,02,67
2,06,24
1,58,09
2,04,038
2,04,039
2,08,28
2,05,03
2,06,75
2,09,47
2,09,81
2,08,64
2,10,16
2,10,76
2,12,53
2,13,28

4,41,25

4,42,89

4,47,70

4,57,15

1,49,57
1,54,19
1,54,47
1,54,54
1,55,43
1,56,70
1,58,86
1,59,90
2,03,49

Knumenko A.H.

Kmumenko H.A.

Kuszer A.B., bazapos A.B.
Kymukosa O.B., bazapos
JleroBa E.M.

JleBoBa E.M.

Knumenko A.H.

Kynukosa O.B.

Kuszes A.B., Cokonenko B.T.
®upcos A.B., Cokonenxo B.I'.
Bazapos A.B.

Knumenko H.A.

Knumenko H.A.

Kpasuenko A.B., Knumenko A.H.

Anexcannpos A.O.
Cno6oaunkona E.E.
Cnob6omuukosa E.E.
Mynpuk H.B.
Kusizes A.B.
Hedenos A.A.
JleBoBa E.M.
Knumenko H.A.

r. Mocksa

Heanos C.1O., UBanosa 10.B., Taunnua

Camoitnosa 1.B.

Knumenko H.A.

KpaBuenko A.B.

Kynukosa O.B., Myknpuk H.B.
Hsanor C.1O., Ueanora 10.B.
JleBoBa E.M., I'yp6a A.C.
Tpucdonor A.B., Bapakcuna K.b.

Huxudopenko B.C., Anekcannpos A.O.
HBanos C.}1O., UBanosa 1O.B., Taunnuna

HOmun A A.
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25-28
25-28
25-28
29-32
29-32
29-32
29-32
33-36
33-36
33-36
33-36
37-42
37-42
37-42
37-42
37-42
37-42
43-49
43-49
43-49
43-49
43-49
43-49
43-49
50-56
50-56
50-56
50-56
50-56
50-56
50-56

5023
2306
5071
2045
2267
2207
4027
2165
2003
4031
5080
2168
4045
5082
5003
5060
5117
4048
2158
4063
1077
2116
5030
5244
2032
4078
5096
1100
2223
2326
2328

Bonmaps Anppeit
HosuxoB Aprem
3Be3nHOB IlaBen
I'peGenuukoB Spocnas
lopun Muxaun
Cob6oneB Aptém
Bonkos Tumyp
Hyxnun Anexceit
ApakenoB [lannia
I'paués Muxaun
Kenapimn Makcum
ITaBnoB EBrenuii
Huxutun Hukonait
Kucunés Banepuit
A3s6un CBsTOCIIaB
EpmakoB Brnanucnas
MaiikoB HWBan
ITmenxkun Wnbs
Hazapos Tumyp
Tl'onoBurOB Hukomait
MenseneB Auapeit
Kysypa I'ne6
Bensamkun Martsei
benos Erop

Taitnap Makcum
BacuibeB Makcum
Kysneuos EBrenunii
Lexunenko CeMén
Tumuenko Biagucnas
Muprosckuit Muxausn
CrpexneB Hukura

2003
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2003
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002

lron
11
11

2 IOH.

1
1 1oH
11

11

2 IOH.

2 10H.

1 roH.
1 roH.

1 roH.
1 roH.

3 10H.

o/p
1 ron
1 ron

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta

, 'BY "®CO"IOHOoCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta
, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTa
, 'BY "MI'®CO" Mockomcriopta
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY IICII "Xne6uukoBo" MockoMcropTa

, TBY "®CO"IOnocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa
, I'BY LICII "Xne6uukoBo" Mockomcnopra

, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCIIOpPTa
, TBY "®CO"IOnocth MoCKBBI MoOCKOMCTIOpTA
, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCIIOpTa
, TBY "®CO"IOnocth MoCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, I'BY IICII "Xne6rukoBo" MockoMmcriopta
, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra
, I'BY IICII "Xne6rukoBo" MockoMmciopta

, 'BY "Cnoprusnas mkoina Ne26" Mockomcnopra

, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, TBY "®CO"IOHocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTa
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCTIOpTa

, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra
, I'BY IICII "Xne6nukoBo" MockoMmcriopta

, TBY "®CO"IOHocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, 'BY "Cnoptusnas mkona Ne26" MockomMcnopra

, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra
, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

2,09,99
2,18,84
2,07,84
2,09,76
2,21,87
2,19,25
2,14,60
2,13,27
2,15,94
2,15,34
2,26,47
2,14,80
2,15,53
2,27,06
2,30,32
2,32,88
2,36,60
2,19,12
2,24,34
2,30,74
2,32,19
2,38,87
2,43,78
3,02,25
2,25,99
2,28,35
2,40,95
2,51,37
3,04,76
3,11,24
3,11,62

2,13,50
2,16,01
2,16,53
2,13,84
2,14,26
2,17,06
2,21,99
2,15,38
2,17,64
2,20,22
2,26,17

IOmuu A A.
Mynpux H.B.
IOmuu AA.
MunaeBa M.B.

Mmunaesa M.B., Cno6oqunkosa E.E.

Kynukosa O.B.
JleBoBa E.M.
Kynukosa O.B.
CnobomunkoBa E.E.
JleroBa E.M.
Onuu A A.
MunaeBa M.B.
JleBoBa E.M.
Omun AA.

IOnuu A A.

Omun AA.
Komnsmos B.A.
JleBoBa E.M.
Kynukosa O.B., Bapakcuna K.b.
I'yp6a A.C.

r. Mocksa

Heanos C.10., UBanosa A.C., UBanoBa

Munaesa M.B.
IOmuu A.A.

Koctuna H.H., Koctun A.IL., Ilapes E.H.

Kynukosa O.B.
JleBoBa E.M.
Omun A.A.

WBanor C.10., Usanora 10.B., Taunnuna

Munaesa M.B.
Cnobomunkosa E.E.
Kynukosa O.B.
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10-11
10-11
12-13
12-13
14-15
14-15
16-17
16-17
18-19
18-19
20-21
20-21
22-24
22-24
22-24
25
JIHCK.

© oo ~NOoO o~ wWwWwN B

4004
2325
3027
3112
1125
5137
5103
2055
5089
6027
6022
4076
1049
2051
2067
5160
6021
2042
5110
1139
6068
6050
2132
5234
5070
2187

3066
6012
1071
3001
3056
6002
2109
2100
4039

ManskoB Ban
®omuH Makcum
Kb6anoB Makcum
Kamun Cepreit
CrenanoB borgan
[NanpEpor Aprem
Kymnpusnos Jlanunn
Enenxuit iBan
Koctionun Erop
Konos Jlanumn
3enxuH CrenaH
lamanuii Bagum
Kupukoii Aprem
Hmutpues [1étp
3emckoB Uinbs
CaanymaeB  Aptyp
3enkuH fpocnas
T'openos Cepreit
JlutBuH Muxaun
leitrn 'puropuit
[IlanataBa Aprem
OBepueHko Makcum
JIrobumoB Jlanuun
CepebpsikoB Makcum
3a0yteipuH  Erop
CaBoctuH Poman

PomannukoBa Anekcanzapa
Bbypnuna Osenuna
Jlykannesa Kcenus
AsepkuHa [lonnna
Hazapuxuna Banepus
AnexceeBa Eprenus
Kynpsasuesa Ilonauna
Kounesa Jlapps

Kyctosa Kcenust

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002

2001
2002
2001
2003
2003
2002
2002
2002
2003

KMC
|
|
|
|
|
|
|
|

11
2 I0H.
11
11
11
1 1oH.

KMC

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

C-1 gucranuus 500 M roHOIIH
, I'BY IICII "XnebuukoBo" MockoMcropta

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa

, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, I'BY "Cnoprtuszas mkomna Ne26" MockoMcriopta
, 'BY "®CO"IOHOCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, I'BY "®CO"IOHOCTSF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTa

, I'BY "®CO"IOHOCTSF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa

, CILIOP (1o BomHbIM Buzam ciopra) DAY MO PO LICKA
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

, I'BY "Cnoptuszas mkomna Ne26" MockomMcriopra

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, ['BY "®CO"IOHOCTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "CnopruBHas nixona Ne26" MockomcniopTa

, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, CILIOP (1o BomHbIM Buzam cnopta) DAY MO PO IICKA

, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, I'BY "®CO"IOHOCTh MOCKBBI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

K-1 qucranmus 500 M 1eBymiKu
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, CIIOP (1o BoxHbIM BusiaM crniopta) DAY MO PO IICKA
, 'BY "CnopruBHas mikona Ne26" MockomcmopTa
, FTBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, CIHOP (1o BoxHbIM BusiaM crniopra) DAY MO PO IICKA

, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, I'BY IICII "Xne6uukoBo" MockoMcropta

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

2,12,00
2,30,82
2,22,52
2,18,98
2,29,34
2,30,26
2,23,09
2,22,85
2,20,46
2,25,11
2,32,01
2,31,04
2,29,27
2,37,89
2,43,41
2,24,53
2,40,86
2,42,60
2,49,46
2,48,03
2,47,50
2,43,82
2,51,32
2,55,63
2,52,50

JMCKB.

2,24,83
2,19,11
2,22,22
2,21,76
2,23,19
2,22,47
2,31,53
2,22,34
2,30,62

2,19,15
2,17,69

2,18,23
2,19,45

2,21,38
2,20,90
2,20,35
2,22,00
2,21,19
2,22,93
2,28,64
2,32,00
2,37,44
2,40,58
2,42,22
2,49,80
2,52,19
3,04,35

2,25,42
2,24,43

2,26,41

2,11,10
2,12,43
2,14,90
2,20,26
2,21,00
2,22,40
2,22,86
2,24,34
2,27,10

2,14,15
2,14,78
2,15,42
2,16,92
2,17,75
2,20,38
2,22,36
2,25,62
2,31,31

Knunos B.II., UBanosa E.B.
Kymmkos A.B.
Kynukos C.II.

[Mammrypun A.JL., Kymukos C.I1.

Anekcannpos A.O.
Hedenos A.A.
Hedenos A.A.
[Ipokodres HO.A.
Konsmos B.A.
UYekanoB A.T.
UekanoB A.T.
JleBoBa E.M., I'yp6a A.C.
Anexcanapos A.O.
Kymmkos A.B.
Kymmukos A.B.
Komnsmos B.A.
UekanoB A.T.
[pokodres HO.A.
Komnsmos B.A.
Anexcannpos A.O.
Ky3nenos A.M.
Ky3nenos A.M.
Jlo6koB A.1O.
Komnsmos B.A.
Koctun H.H.
JIobkoB A.I1O.

Bazapos A.B., IBanosa 1O.B.
Kimumenko A.H.
Anexcannpos A.O.

bazapos A.B., [Ipoxodres 10.A.

Kuszer A.B., bazapos A.B.
Knmmenko A.H.

Knumenko A.H.

Kymukosa O.B., bazapos
JleBoBa E.M.

r. Mocksa
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10
11
12
13
14
JIVCK.
15
16
17
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4040
6044
1115
7000
2271
4050
2035
2136
1113

5045
3033
1131
1017
2010
2009

3016
3114
2301
2070
6037
6030
2115
2230
3052
3037
1074
1145
2040
2168
4048
4045
5050
5023

MacnoBa AHacTacus
Mepanukuna Enena
CunnnpiHa AHHA
I'pymmxuna Mapus
SlnoBa Hatanbs
CenuBaHoBa AHHA
I'atanoBa Beponuka
Mannuesa Kpuctuna
Cepneunas EnnzaBera

I'ybanoBa AmremmHa
Kanuauna Anacracust
TkadueHKO AneHa
Bbpsikcuna Onecs
Barpacapsia Cabpuna
barnacapsia Cupapou

Berpos lanuun
®enopenxo Kupumn
MemepsikoB Anekcanap
Urnatwes ['eopruit
MaxkcumoB Jlannmn
Kpacnos Bagum
KysnenoB Makcum
Tropun Oununn

Jleyc Makcum

Koganes Kupunn
MaxcumoB Jlannnn
SAxymmn Cepreit
['oruapyk Anexceit
[TaBnoB EBrenuit
[Tmenkun Unbs
Hukntun Hukonait
Hobpornuenko [larannn
boupmaps Annpeit

2003
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001
2003
2001
2002

2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2003

|
2 IOH.

11

11

11
1 10H.
1 roH.

KMC
KMC

1 roH.
11

KMC
3 10H.
1 roH.
11
1
KMC
KMC
|
1
1
1

2 10H.
11
11
11
lron

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)
, 'BY IICII "XnebnukoBo" MockoMcniopTa
, CLHIOP (1o BoxubM BunaMm criopta) DAY MO PO LICKA
, 'BY "CnoprusHas nikona Ne26" Mockomcriopta
, PCOO "[IpakoHBbI ceMH XOIMOB"
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockomMcropta
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta
, 'BY "Cnoprusnas nikona Ne26" Mockomcriopta
C-1 quctannms 500 M geBymIKH
, ['BY "®CO"IOHOCTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
, 'BY "CnopruBHas nikona Ne26" Mockomcniopta
, I'BY "Cnoptuszas mkomna Ne26" MockoMcriopra
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa
K-2 nucrtanums 500 M roHOIIM
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, CHIOP (1o BomabIM BuaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, CILIOP (1o BomHbIM Buzam cnopta) DAY MO PO IICKA
, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, I'BY "CnoptusHas mkona Ne26" MockomMcnopra
, 'BY "CnopruBHas mikona Ne26" MockomcmopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, I'BY IICII "Xne6nukoBo" Mockomciopta
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcniopTa
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, I'BY "®CO"IOnocTs MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

2,35,40
2,38,14
2,40,18
2,39,61
2,38,05
2,42,54
2,48,92
3,25,82
2,48,11

1,56,87

1,57,01

1,58,56

2,05,43

2,04,72

1,57,68

2,14,11

2,10,10

2,08,22

2,27,59
2,33,66
2,34,31
2,35,57
2,37,01
H/C

1,57,15

2,05,93

2,01,41

2,02,72

2,01,03

0,02,21

2,34,49
2,45,91
2,52,20
2,59,38
3,06,78
3,34,08
1,46,05
1,48,38
1,49,95
1,54,55
1,59,59
2,00,31
2,00,44

2,00,76

2,05,80

JleBoBa E.M.

Knumenko H.A.

Heanos C.}1O., UBanosa 10.B.
I'pymxus B.1O.

Kynukosa O.B.

JleroBa E.M.

CnobomunkoBa E.E.
MunaeBa M.B.

[Tycesa JL.IO.

Koctuna H.H., Koctun A.H.

[HMammypun A.JL., Kyapsimesa JLT'.

Anexcannpos A.O.

HBanos C.}O., UBanona FO.B.
Kymmkos A.B.

JIo6xoB A.1O.

Kuszes A.B., Cokonenko B.T.
®dupcos A.B., Cokonenko B.T".
Mynpuk H.B.

Kynukosa O.B., Myknpuk H.B.
Kimmmenko H.A.

Knumenko H.A.
Cnoboaunkona E.E.
Cnob6omunkosa E.E.
Kpasuenko A.B.

Kuszes A.B.

r. Mocksa

Huxudopenko B.C., Anexcannpos A.O.

Heanos C.10., UBanosa 10.B., Taunnux

TpucdoHnos A.B.
MunaeBa M.B.
JleBoBa E.M.
JleBoBa E.M.
IOmuu A A.
HOmun A A.
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10-11

10-11

12-13

12-13

14-15

14-15

16-17

16-17

18-19

18-19

20

21

JIHCK.

6028
6013
2114
2235
1120
1025
4027
4031
2207
2158
2116
2045
5007
5015
5231
5232
5078
5086
2073
2091
5167
5244
2194
2182
5091
5019

1125
1049
3112
3027
5160
5089
6022
6021

Kopab6ens Janunn
Banun JImutpuii
Kysnenos Jlenmnc
darraxoB Hukura
ComsixoB Uropn
I'epacumoB Maxkcum
Bonkos Tumyp
I'pauér Muxaun
CoboneB Aptém
Hasapos Tumyp
Kyzypa ['me6

I'pebenmukoB Spocnas

AnpnpeeB Cepadum
AmracroB Hrops
AbpamoB Cepreit
Yupxos Banepuii
KacpsnoB Kupunn
KopueeB Marseit
KazakoB AHTOH
Konnos Uines
CadonoB Jlanmia
benos Erop
I'epman Mapk
PBaués Omner
KpbuioB  MBan
benokoz Tumodeii

CremnanoB borman
Kupuxoit Aprem
Kanma Cepreit
’K6anoB Makcum
CaanynaeB  Aptyp
Koctionun Erop
3enkuH Crenan
3eHkuH Spocnas

2002
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2003
2003
2002
2001
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003

2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001

11
11
11
1 roH
11
11

2 IOH.

1 roH.
1 1oH.

1 roH.
1 roH.

1 roH.
1 roH.

1 roH.

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

, CLLHOP (10 BoxHbIM BuzaM cniopta) DAY MO PO LICKA
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopta) DAY MO PO IICKA
, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta

, 'BY "CnoprusHas nikona Ne26" Mockomcriopta
, I'BY "Cnoptusnas mkomna Ne26" MockoMcniopta
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, ITBY "MI'®CO" Mockomcnopra

, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, TBY "®CO"IOnocth MoCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCIIOpPTa

, TBY "®CO"IOnocth MoCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCIIOpPTa

, TBY "®CO"IOnocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra

, T'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, TBY "®CO"IOHocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra

, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, TBY "®CO"IOHocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

C-2 mucranums 500 M oHOIIM

, I'BY "CnoptusHas mkona Ne26" MockomMcnopra

, 'BY "CnopruBHas mikona Ne26" MockomcriopTa

, FTBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, ['BY "®CO"OHOCTh MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, CLLHOP (10 BoxHbIM BusiaM cniopta) DAY MO PO ILICKA
, CLHIOP (1o BoxubM BunaMm criopta) DAY MO PO LICKA

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

2,05,92

2,07,69

2,14,67

2,22,44

2,08,32

2,08,74

2,11,82

2,30,56

2,21,64

2,26,23

2,36,27

2,33,08

H/}

2,19,65

2,10,18

2,16,24

2,20,71

2,02,55

2,10,83

2,05,98

2,13,69

2,10,55

2,18,99

2,15,42

2,20,20

2,20,42

2,23,34

2,33,60

2,20,20

2,05,72

2,10,70

2,12,09

2,18,07

r. Mocksa

Kimmmenko A.H.

Knumenko H.A.

CnobomunkoBa E.E.

Cnob6onuukosa E.E.

HBanos C.}1O., UBanosa 1O.B., Taunnuna
HBanos C.YO., UBanona FO.B.

JleBoBa E.M.

JleBoBa E.M.

Kynukosa O.B.

Kynukosa O.B., Bapakcuna K.b.
MunaeBa M.B.

MunaeBa M.B.

IOnuu AA.

Omun AA.

Hedenos A.A.

Cawmoiinosa U.B.

Komnsmos B.A.

Konbuos B.A.

Kynukosa O.B.

Kynukosa O.B.

apes E.H.

Koctuna H.H., Koctun A.IL., Ilapes E.H.
Tpucdonor A.B.

TpucoHnos A.B.

Koctun H.H.

Koctutaa H.H., Koctun A.IL., Iapes E. H.

Anexcangpos A.O.
Anexcannpos A.O.

Hlammrypun AJLL, Kymuxos C.I1.
Kynukos C.I1.

Kombmos B.A.

Konbuos B.A.

Yekanos A.T'.

Yekanos A.T'.
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10-11

10-11

12-13

12-13

© oo ~NOoO Ol h~ WwWwN -

1014
1022
2051
2067
5200
5095
5103
5125
5137
5186
2042
2055
6068
6050
2132
2187
6005
6062

6002
6012
3001
3056
2271
2109
4040
4039

3016
6029
3114
3062
1072
6038
2070
2115
2230

Boromornor lanumna
BonkoB Makcum
Hmutpues [1étp
3emckoB Winbs
HappkoB Makcum
Kynunos Jlanunn
KympustaoB  Jlarumn
Muxanes Jmutpuit
[NanpEpor Aprem
CynsieB  Pycnan
Topenos Cepreit
Eneuxwnit Usaun
[TanmaTaBa Aptem
OBepuenko Makcum
JIroOumoB JlaHumm
CaBoctuH Poman
benxun AHTOH
deauukun ApreMuii

AnexceeBa EBrenus
Bypnuna OBennna
AsepkuHa [lonuna
Hazapuxuna Banepus
SInoBa Haranbs
Kynpsasuesa Ilonnna
MacnoBa Anacracus
KyctoBa Kcenust

Betpos lanuun
KopotkoB borman
®enopenxo Kupumn
[TonnmBaiiko Bragnmup
JlymnukoB Brnagucnas
MaxkcumoB Huxura
Urnatses ['eopruit
Ky3nenoB Makcum
Tropun Ounnnn

2002
2003
2001
2002
2003
2004
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2003
2001

2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003

2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

1
11
|

1
1 roH.
11

lion

1 roH.
]

11
11
11
11
2 I0H.
2 10H.

KMC
KMC
3 10H.

KMC
11
KMC
I

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

, 'BY "CnoprusHas mikona Ne26" MockomcniopTta
, I'BY "Cnoprtuszas mkomna Ne26" MockoMcriopta
, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTta
, 'BY "MI'®CO" Mockomcropta
, 'BY "®CO"IOHOoCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, 'BY "®CO"IOHOCTSF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY "®CO"KOHOoCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, I'BY "®CO"IOHOCTSF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY "®CO"IOHOCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, I'BY "®CO"IOHOCTF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa
, CILIOP (1m0 BomHbIM Buzam cropta) DAY MO PO LICKA
, CHIOP (1o BomubIM BuaaMm criopra) DAY MO PO IICKA
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa
, CILIOP (1o BomHbIM Buzam criopta) DAY MO PO LICKA
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopta) DAY MO PO IICKA
K-2 mucranmus 500 m neBymku
, CHIOP (1o BomubIM BuaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, CLHIOP (1o BoxubIM BuaaM criopta) DAY MO PO LICKA
, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, I'BY IICII "Xne6rnkoBo" MockoMmciopta
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
K-1 muctanmus 200 M roHOIIIH
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, CIOP (1o BoxHbIM BusiaM crniopta) DAY MO PO IICKA
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, FTBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa
, 'BY "CnopruBHas mikona Ne26" MockomcriopTa
, CIOP (1o BoxHbIM BusiaM crniopra) DAY MO PO IICKA
, 'BY "MI'®CO" MockomcmopTta
, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcmopTta

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

2,19,47

2,19,75

2,23,38

2,23,34

2,23,42

2,28,28

2,40,09

2,47,57

2,52,65

0,43,89
0,42,92
042,11
0,44,79
0,51,98
0,42,25
0,45,98
0,45,60
0,46,69

2,21,28

2,21,04

2,33,19

2,36,11

2,39,30

3,01,93

0,42,00
0,42,87
0,43,43
0,42,71
0,43,08
0,43,13
0,45,11
0,45,38
0,44,05

2,20,45

2,22,19

2,22,70

2,23,56

2,25,99

2,07,85

2,07,91

2,14,51

2,19,43

0,43,20
0,43,35
0,43,56
0,43,62
0,43,97
0,44,48
0,45,66
0,45,74
0,46,89

Anexcaagpos A.O.
Anekcannpos A.O.
Kymkos A.B.
Kymukos A.B.

r. Mocksa

Koocrtura H.H., Koctun A.I1., Hapes E.I1.

Hapes E.H.
Hedenos A.A.
Hedenos A.A.
Hedenos A.A.
Hedenos A.A.
[Ipokodres HO.A.
IMpoxodnes FO.A.
Kysnenos A.M.
Kysnenos A.M.
Jlob6xoB A.1O.
JIo6xoB A.1O.
Kmumenxo A.H.
Kmumenxo A.H., Ky3nenos A.M.

Kimmenko A.H.

Knumenko A.H.

bazapos A.B., [Ipokodses F0.A.
Kuszes A.B., bazapos A.B.
Kynukosa O.B.

Knumenko A.H.

JleBoBa E.M.

JleBoBa E.M.

Kusze A.B., Cokonenko B.I'.
Kmumenko H.A.

®upcos A.B., Cokonenxo B.T'.
Kpasuenko A.B., Knumenko A.H.
Anexcannpos A.O.

Kmumenko H.A.

Kynukosa O.B., Myknpuk H.B.
Cmobomunkosa E.E.
Cno6omuukosa E.E.
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10-12
10-12
10-12
13-16
13-16
13-16
13-16
17-20
17-20
17-20
17-20
21-24
21-24
21-24
21-24
25-28
25-28
25-28
25-28
29-32
29-32
29-32
29-32
33-36
33-36
33-36
33-36
37-41
37-41
37-41
37-41
37-41
42-48
42-48
42-48
42-48
42-48

4075
6037
2301
3107
6030
5231
1145
4018
3037
1074
2003
2168
2128
5023
5232
3052
2040
5050
2045
2165
4045
2267
4031
5071
4078
2116
5060
2306
1025
4063
5245
1100
4027
1120
2114
4048
1077

KoBams danwmn
MakcumoB Jlanunn
MeuiepsikoB AnexkcaHap
IlectonepoB Muxaun
KpacuoB Bagnm
Abpamos Cepreii
SAxymma Cepreit
[Topomxun Hukomnait
Kosaner Kupmin
MakcumoB lanumin
ApakenoB Jlanuna
ITaBnoB EBrennmii
JlyneB Jlanuun
Bonnmaps Angpeit
Yupkos Banepuit

Jleyc Makcum
Tl'onuapyk Anekceit
Jobponnuenko Jlanuuin
I'pebenmmkoB Spocnas
Hyxnun Anexceit
Huxutna Hukonait
Hlopun Muxaun
I'paués Muxaun
3Be3guoB [laBen
BacuibeB Makcum
Kysypa I'ne6

EpmakoB Bnanucnas
HosuxoB Aprem
I'epacumoB Makcum
I"'omoBuroB Hukomait
IIpoxomnenkoB Amutpuit
Lexnenko CeMén
Bonkos Tumyp
ConsxoB Urops
Kyzneuos Jlenuc
[Tmenkun Unbs
MenseneB Auapeit

2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001

I
1 10H.

KMC
1 roH.

1
|
1
1
2 10H.
1
lroH
1 1oH.
1
1
11
2 I0H.
11
11

11
11
1 1oH.
11
11
11
11
1 10H.
o/p
3 foH.
11

11
11
1 10H.

TEXHUYECKHE PE3YJIbTATBI

IlepBencTBO MOCKBBI

1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

, 'BY IICII "XnebnukoBo" MockoMcniopTa

, CLHIOP (1o BoxubM BunaMm criopta) DAY MO PO LICKA

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa

, CILIOP (110 BomHbIM BuziaM criopta) DAY MO PO ILICKA

, I'BY "®CO"IOHOCTSF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "CnoprusHas mikona Ne26" Mockomcriopta
, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta

, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, I'BY "Cnoptusnas mkomna Ne26" MockoMcniopta
, IT'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, T'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpPTa

, TBY "®CO"IOnocTh MoCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa

, T'BY "MI'®CO" Mockomcnopra

, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCIIOpPTa

, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, I'BY LICII "Xne6uukoBo" Mockomcnopra

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, I'BY LICII "Xne6uukoBo" Mockomcnopra

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, I'BY LICII "Xne6uukoBo" Mockomcnopra

, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, TBY "®CO"IOnocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTA

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, I'BY "Cnoprusnas mkomna Ne26" Mockomcnopra
, I'BY IICII "Xne6nukoBo" MockoMmciopta

, TBY "®CO"IOHocTh MOCKBBI MOCKOMCTIOpTA

, I'BY "CnoptusHas mkona Ne26" Mockomcnopra
, I'BY LICII "Xne6HukoBo" Mockomcnopra

, I'BY "CnoptusHas mkona Ne26" MockomMcnopra
, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra

, 'BY IICII "XnebnukoBo" MockoMcnopTa

, I'BY "Cnoprtusnas mkomna Ne26" MockoMcniopta

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"

www.moscanoe.ru

0,44,44
0,47,13
0,45,82
0,43,54
0,47,41
0,46,73
0,46,04
0,45,14
0,48,06
0,47,20
0,47,31
0,49,07
0,47,90
0,48,07
0,46,71
0,48,95
0,49,26
0,50,25
0,47,51
0,50,40
0,49,44
0,50,00
0,49,07
0,48,41
0,53,13
0,54,81
0,56,02
0,51,11
0,51,22
0,55,48
0,57,51
1,02,92
0,50,20
0,50,38
0,51,70
0,51,80
0,56,53

0,44,52
0,45,89
0,46,67
0,44,00
0,45,62
0,46,38
0,46,80
0,46,79
0,47,81
0,48,34
0,48,62
0,48,92
0,48,94
0,49,82
0,50,80
0,49,25
0,50,52
0,50,75
0,51,01
0,50,90
0,51,03
0,51,60
0,53,75
0,52,79
0,54,27
0,55,37
0,56,80

r. Mocksa

JleBoBa E.M.

Knumenko H.A.

Mynpux H.B.

bazapos A.B.

Kimmvenko H.A.

Hedenos A.A.

Heanos C.}1O., UBanosa 1O.B., Taunnmuna
JlesoBa E.M., I'ypba A.C.

Kuszes A.B.

Huxudopenko B.C., Anekcannpos A.O.
CnobomunkoBa E.E.

MunaeBa M.B.

Tpudonor A.B., Bapakcuna K.b.
Omun AA.

Cawmoiinosa 1.B.

Kpasuenko A.B.

Tpudonos A.B.

Omun AA.

MunaeBa M.B.

Kynukosa O.B.

JleBoBa E.M.

Munaesa M.B., Cio6omunkosa E.E.
JleBoBa E.M.

Omua AA.

JleBoBa E.M.

MunaeBa M.B.

IOmun AA.

Mynpux H.B.

Heanos C.10., Upanosa 10.B.

I'ypba A.C.

IOmun AA.

NBanor C.10O., Usanora 10.B., Taunnuna
JleBoBa E.M.

NBanor C.10., Usanora 10.B., Taunnuna
Cnobomuukosa E.E.

JleBoBa E.M.

HBanos C.1O., Banosa A.C., IBanoBa
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42-48
42-48
49-56
49-56
49-56
49-56
49-56
49-56
49-56
49-56
57-63
57-63
57-63
57-63
57-63
57-63
57-63
JIVICK.
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10-12
10-12
10-12
13-15
13-15
13-15

2182
2194
2207
2032
2158
5124
5022
2223
5244
5246
5082
5080
5117
2091
2073
2326
1097
2328

4004
5137
3112
5103
2325
1049
2055
3027
5089
1125
4076
2067
5160
6027
6022

Paué Omner
I'epman Mapk
CoboneB Aptém
laitmap Makcum
Haszapos Tumyp

Muxainymkus AneKkcanap

Boromonos Erop
Tumuenko Brnagucnas
benos Erop

PoxxxoB Huxomait
Kucunés Banepuit
Keunnpmm Makcum
MaiikoB HBan
Konno Unbst
KazakoB AHTOH
MupTosckuit Muxauin
Kutus I'eopruit
CrpexneB Huxura

ManbskoB Ban
[aundpEpor Aprem
Kangun Cepreit
KynpusiaoB  Jlanuun
domun Makcum
Kupuxoir Aprem
Emenxuit Ban
JK6anoB Makcum
Koctionnn Erop
CremnanoB bornan
lNamammit Bagum
3emckoB Wnbst
CaanynaeB  Aptyp
Konos Jlanuun
3enknn Ctenan

2002
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2002
2003
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002

2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta

, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta

, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTa

, I'BY "®CO"IOHOCTSF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY "®CO"IOHOoCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta

, 'BY "®CO"IOHOCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa
, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpPTa
, TBY "®CO"IOnocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTA
, T'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpPTa
, TBY "®CO"IOnocth MoCKBBI MoOCKOMCTIOpTA
, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, TBY "MI'®CO" Mockomcnopra

, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, 'BY "Cnoprusnas 1mkosua Ne26" Mockomcnopra
, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

C-1 gucrannus 200 M I0oHOIITH

, I'BY IICII "Xne6rukoBo" MockoMmciopta

, TBY "®CO"IOnocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTa

, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa

, TBY "®CO"IOHocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTa

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, 'BY "Cnoprusnas mkoina Ne26" Mockomcnopra

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, 'BY "CnopruBHas mikona Ne26" MockomcmopTa

, I'BY IICII "Xne6nukoBo" MockoMmcriopta

, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, CILIOP (1o BomHbIM Buzam cnopra) ®AY MO PO IICKA
, CLLHOP (10 BoxHbIM BuzaM cniopta) PAY MO PO LICKA

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

1,08,46
1,09,17
0,50,59
0,50,62
0,53,21
0,58,45
0,59,00
1,05,69
1,09,11
1,15,76
0,50,96
0,55,31
0,59,30
1,00,62
1,06,37
1,12,45
1,16,66
H/g

0,49,16
0,55,91
0,50,60
0,53,34
0,51,14
0,55,27
0,50,05
0,51,91
0,53,39
0,59,25
0,52,97
1,02,06
0,57,87
0,52,98
0,57,30

0,50,44
0,51,67
0,55,20
0,55,43
0,53,32
0,55,18
0,52,21
0,53,11
0,54,01
0,53,39
0,55,74
0,56,72
0,56,89
0,57,08
0,57,91

0,49,66
0,51,13
0,52,09
0,52,84
0,54,50
0,55,70
0,56,14
0,56,88
0,57,92

r. Mocksa

Tpudonor A.B.

Tpudonor A.B.

Kynukosa O.B.

Kynukosa O.B.

Kymukosa O.B., Bapakcuna K.b.

HOmun AA.

IOnmuu AA.

MunaeBa M.B.

Koctuna H.H., Koctun A.I1., Ilapes E.H.
Koctuna H.H., Koctun A.IL., Ilapes E.H.
Onuu A A.

Omun AA.

Komnsmos B.A.

Kynukosa O.B.

Kynukosa O.B.

Cno6oauukosa E.E.

Heanos C.1O., UBanosa 10.B.

Kynukosa O.B.

Kiunog B.I1., Mianosa E.B.
Hedenos A.A.

Mammypun A.JIL., Kynukos C.I1.
Hedenos A.A.

Kymkos A.B.
Anexcannpos A.O.
[Tpoxodses 10.A.

Kynukos C.I1.

Komsros B.A.
Anexcannpos A.O.

JleBoBa E.M., I'yp6a A.C.
Kymukos A.B.

Komsros B.A.

UekanoB A.T.

YexanoB A.T'.



TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)

14-16 nions 2017 (toromm, xeBymiicH (15-16 1eT) r. MockBsa
16-18 5095 Kyauuos JlaHnwia 2004 11 , TBY "®CO"IOHocTh Mockesl Mockomenopra 0,57,60 0,57,97 [aper E.H.
16-18 2051 JImwurpues ITétp 2001 | , TBY "MI'®CO" MockomcnopTa 0,58,31  0,59,82 Kymrikos A.B.
16-18 6021 3enkun Spocnas 2001 1 , CLLIOP (mo BoxsbM Bunam cnopta) @AY MO P® [ICKA 1,00,77  1,07,43 Yekanos A.T.
19-21 6050 Osepuenko Makcum 2002 11 , CLLIOP (mo BoxubiM Bunam cnopta) @AY MO PO 1ICKA 1,01,28 1,05,19 Kysneros A.M.
19-21 5200 IlappkoB Makcum 2003 1 ron. ,I'BY "®CO"IOHocTs MockBbl MockoMenopTa 1,02,20 1,05,51 Koocrtura H.H., Koctun A.I1., Hapes E.I1.
19-21 1139 Ileiitn I'puropwmii 2002 2 toH. ,I'BY "Cropruenas mkona Ne26" Mockomcnopra 1,03,48 1,07,98 Anexcanapos A.O.
22-24 5070 3abyreipun Erop 2003 | , TBY "®CO"IOnocTs Mockesl Mockomenopra 1,03,42 1,05,62 Koctun H.H.
22-24 2132 JIro6umoB JlaHuum 2002 1l , TBY "MI'®CO" Mockomcnopra 1,06,26  1,07,27 Jlobxos A.1O.
22-24 5186 CynsieB Pycnan 2002 1 ron. ,I'BY "®CO"IOnocTs MockBbl MockoMenopTa 1,04,16  1,08,82 Hedenos A.A.
25-27 5234 CepebpsikoB Makcum 2003 1 ron. ,TBY "®CO"IOnocTs MockBbl MockomcnopTa 1,04,76  1,08,61 Konsuos B.A.
25-27 5203 YepkacoB Bnasmucnas 2002 11 , I'BY "®CO"lOn0cTs MockBbl MockoMenopTa 1,04,93 1,09,82 Komnsmos B.A.
25-27 6068 IllanataBa Aprem 2002 11 , CILIOP (mo BoanemM Bunam criopta) ©AY MO P® [ICKA 1,04,21 1,15,02 Kysnernos A.M.
28 2187 Casoctun Poman 2002 11 , I'BY "MI'®@CO" Mockomcnopra 1,05,91 JIobkoB A.1O.
29 6040 MapubiakbsiH Banentin 2002 3 toH. ,CUIOP (o BogubM Buaam criopta) ®AY MO P® [ICKA 1,31,46 Kysnernos A.M.
K-1 quctannust 200 M feBymKn
1 3066 PomanHHKOBa AJjeKCaHapa 2001 KMC , TBIIOY "MCCVYOP Ne2" MockomcnopTa 0,53,99 0,53,08 bazapos A.B., Banosa 10.B.
2 1071 Jlykannesa Kcennst 2001 | , I'BY "CnoprusHas mkona Ne26" Mockomenopra 0,56,05 0,53,35 Aunekcanapos A.O.
3 6012 Bypnuna OBenuHa 2002 | , CLIOP (mo BoaubIM Buam criopra) DAY MO PO IICKA 0,54,32 0,54,81 0,53,84 Kiuumenko A.H.
4 3056 Hasapuxuna Banepus 2003 1 , 'BIIOY "MCCYOP Ne2" Mockowmcriopra 0,55,33 054,41 0,54,31 Kuszes A.B., bazapos A.B.
5 4039 Kycrosa Kcenust 2003 | , TBY 1ICII "Xnebnnkoso" Mockomcnopra 0,53,59 0,55,64 JleBoBa E.M.
6 2100 Kounesa Jlapbs 2002 1 , 'BIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa 0,57,79  0,56,21 0,56,55 Kynukora O.B., baszapos
7 3001 Asepkuna [Tonuna 2003 | , TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa 0,57,64 0,55,51 0,56,82 bazapos A.B., [Tpokodses 10.A.
8 1115 CununsiHa AHHA 2001 | , I'BY "CnoprusHas mkona Ne26" Mockomenopra 0,57,99 0,58,67 1,00,27 Usanos C.IO., UBanosa 1O.B.
9 2109 Kyapssuesa [lonuna 2002 | , TBY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,59,89  0,56,38 1,00,38 Kiumenko A.H.
10-11 6002 Aunckceesa Eprenus 2002 1 , CLIOP (1o BommbiM Buaam cniopra) PAY MO PO LICKA 1,01,77  0,56,66 Kimumenko A.H.
10-11 2271 Suosa Haramnbs 2002 11 , 'BY "MI'®CO" MockomcnopTa 1,04,37 1,02,54 Kynukosa O.B.
12-13 1113 Cepacunas EnusaBera 2002 1 on. ,I'BY "Cnoprusnas mxona Ne26" MockomcnopTa 1,0457 0,56,82 ITycesa JL.TO.
12-13 6044 Mep3nukuna Enena 2001 2 oH.  CIIOP (1o BomueM Buaam criopra) @AY MO PO IICKA 1,00,75 1,02,60 Kimmenko H.A.
14-15 7000 TI'pymmxuna Mapus 2001 I , PCOO "[lpaxoHsl cemu X0IMOB" 1,03,64  1,03,00 I'pymmxun B.1O.
14-15 2035 TaranoBa Beponuka 2002 11 , I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa 1,06,50 1,07,23 Cnobomuukosa E.E.
16-17 1098 Huxkwutuna Bapsapa 2002 1 on. ,I'BY "Cnoprusnas mxona Ne26" MockomcnopTa 1,30,03 1,07,94 Wsanos C.1O., Taunnuna A.C., IBanosa
16-17 2136 ManuueBa Kpucruna 2002 1 ror. ,I'BY "MI'®@CO" Mockomcnopra 1,24,66  1,20,01 Munaesa M.B.
18 4040 MacnoBa AHacTacus 2003 | , TBY LICII "Xne6unkoso" Mockomcmnopra 0,57,07 1,24,39 JlesoBa E.M.

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
WWW.MOoscanoe. ru 13
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10-11

10-11

12-13

12-13

5045
1131
3033
1017
4033
2010
2009

3016
3114
2070
2301
4018
4075
6037
6029
1145
1074
2003
2235
2306
2165
4045
4031
6028
6013
5023
5050
2045
2168
2207
2158
2073
2091

I'ybaHoBa AHrennHa
Tkauenko Asnena
Kanuuuna Anacracus
Bprikcuna Onecst
WBanosa Hpuna
Barmacapsia Cabpuna
Barnacapsin Cupap6u

Berpos lanuun
®enopenxo Kupumn
Urnatses I'eopruit
MeuiepskoB AnekcaHap
Iopomkun Huxonait
KoBans Hanuunn
MakcumoB Jlaaumn
KopotkoB bornan
SAxymun Cepreit
MaxkcumoB Jlanuun
Apaxkenos Jlanuna
®atraxoB Hukura
Hosukos Aprem
Hyxnun Anekceit
Huxwutna Huxonait
I'paués Muxaun
Kopabens Janunn
Banun Jmutpuii
Bornmaps Annpeit
Job6ponndenko [lanummn
['pebenmmkoB Spocnas
ITaBnoB EBrennit
Cobones ApTém
Hazapos Tumyp
KazakoB AHTOH
Konnos Uinbs

2001
2001
2001
2003
2001
2001
2002

2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2003
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002

KMC
|
KMC
|
11
1 roH.
11

KMC
3 [oH.
11
1 1oH.
1
|
1
KMC

lron
11
2 10H.
2 10H.
1 1oH
11
1 roH.
1 roH.

TEXHUYECKHE PE3YJIbTATBI

IlepBencTBO MOCKBBI

1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

C-1 pucranuus 200 M geByHIKH

, 'BY "®CO"IOHOCTF MOCKBEI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "CnoprusHas mikona Ne26" Mockomcriopta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa

, 'BY "CnoprusHas nikona Ne26" Mockomcriopta
, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcropTta

K-2 mucrannus 200 M roHOIIN

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa

, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, 'BY IICII "Xne6uukoBo" MockoMcriopTa

, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA
, CILIOP (110 BomHbIM Buzam cropta) DAY MO PO LICKA
, I'BY "Cnopruszas mkona Ne26" Mockomcnopra

, 'BY "CnopruBaas nikona Ne26" Mockomcniopta

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, I'BY IICII "Xne6rukoBo" MockoMmcriopta

, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa

, CIOP (1o BoxHbIM BusiaM crniopra) DAY MO PO IICKA
, CILIOP (1o BomubM Buzam cnopra) ®AY MO PO IICKA
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, ['BY "®CO"IOHOCTh MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, ['BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa

, 'BY "MI'®CO" MockomcmopTta

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"

www.moscanoe.ru

0,39,00

3,43,07

0,48,78

0,43,38

0,49,18

0,44,98

0,44,75

0,44,82

0,45,39

0,56,08

0,45,45

0,50,84

0,59,97

0,42,88

0,42,53

0,44,93

0,44,42

0,46,25

0,46,72

0,47,03

0,47,78

0,48,63

0,59,48

1,00,15
1,04,22
0,05,17
1,09,64
1,09,72
1,12,36
1,24,67
0,39,80
0,41,51
0,41,61
0,41,88
0,44,24
0,46,90
0,47,31

0,47,37

0,49,16

Koctuna H.H., Koctun A.H.
AnexcannpoB A.O.

Mammypun A.JL, Kynpsmesa JLT.
HBanos C.}1O., UBanosa 10.B.
JleBoBa E.M.

Kymmkos A.B.

Jlob6koB A.1O.

Kuszes A.B., Cokonenko B.T.
®upcos A.B., Cokomenko B.T".
Kynukosa O.B., Myknpuk H.B.
Mynpux H.B.

JleBoBa E.M., I'yp6a A.C.
JleBoBa E.M.

Knumenko H.A.

Knumenko H.A.

r. Mocksa

Heanos C.10., Uanosa 10.B., Taunnux

Huxudopenko B.C., Anexcannpos A.O.

Cno6oaunkora E.E.
Cnobomuunkosa E.E.
Mynpuk H.B.
Kynukosa O.B.
JleBoBa E.M.
JleBoBa E.M.
Kmumenko A.H.
Knumenko H.A.
Omun A.A.

Onuu A A.
Munaera M.B.
MunaeBa M.B.
Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B., Bapakcuna K.b.
Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.



TEXHUYECKHUE PE3YJIbTATbBI
IlepBencTBO MOCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)

1416 wonn 2017 (roHomm, neBymku (15-16 ner) r- Mockaa
14-15 5042 Toprommu Oser 2002 11 , TBY "®CO"IOHocTh Mockesl Mockomenopra 0,49,52 0,51,57 Omuu A.A.
5106 JlaBpentok Muxamn 2002 11 , I'BY "®CO"HOnocTs Mockssl Mockomenopra Onun A.A.
14-15 2194 Tepman Mapk 2002 lton. ,I'BY "MI'®CO" Mockomcnopra 1,02,77  0,59,78 TpudoHoB A.B.
2182 Psaués Omer 2002 1 ton. ,IBY "MI'®CO" Mockomcnopra Tpudonos A.B.
16-17 5078 Kacesmnos Kupun 2003 11 , TBY "®CO"IOnocTs Mockeel Mockomenopra 0,52,87 0,53,90 Kounbos B.A.
5086 KopueeB Margeii 2002 11 , I'BY "®CO"HOnocTs Mockssl Mockomenopra Konbuos B.A.
16-17 5228 Hukwutua AHapeit 2002 3H. ,[BY "®CO"I0H0cTE MockBEI MOCKOMCTIOpTA 1,02,84 1,05,81 Koctuna H.H., Llapes E.H.
5243 BypunuueB AHnpeit 2004 11 , I'BY "®CO"HOnocTs Mockssl Mockomenopra Kocruna H.H., Koctun A.I1., Iapes E.H.
18 5173 VYcrunos Huxura 2003 1 ron. ,I'BY "®CO"IOnocTs MockBbl MockoMenopTa 1,19,79  1,22,30 Koocrtura H.H., Koctun A.I1., Hapes E.IL.
5019 Bemokoz Tumodeii 2003 1 ron. ,TBY "®CO"IOnocTs MockBbl MockomcnopTa Koctuta H.H., Koctun A.II., Iapes E. H.
muck. 5231  A6pamos Cepreit 2002 1 on. ,I'BY "®CO"IOnocTs MockBbl MockoMenopTa 1,06,55 1,15,36 Hedenos A.A.
5232 Yupkos Banepuit 2003 1 ron. , TBY "®CO"IOHocTs MockBel Mockomcnopra Cawmoiinosa U.B.
C-2 pucrannus 200 M HOIIH
1 1125 Crenanos Borgan 2001 | , I'BY "Cnoprushas wkomna Ne26" Mockomcnopra 0,48,83 0,48,81 Aumexcaumpos A.O.
1049 Kupuxoii Aprem 2001 I , 'BY "Cnoprusuas mkona Ne26" Mockomcropra Aunekcanzpos A.O.
2 3112 Kamunu Cepreit 2001 | , TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcropTa 0,50,52 0,49,09 IHammnypun A.JI., Kymukos C.II.
3027 JKGanos Makcum 2001 | , TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcriopra Kymuxos C.I1.
3 2325 ®omun Makcum 2001 | , TBY "MI'®CO" Mockomcnopra 0,51,40 0,50,07 Kymmkos A.B.
2067 3emckoB Mibs 2002 1 , TBY "MI'®@CO" MockomcnopTa Kymikos A.B.
4 5137 Ilaudépos Aprem 2002 | , T'BY "®CO"IOHocTs MOcKkBEL MOCKOMCTIOpTa 0,49,48 0,50,38 Hedemos A.A.
5089 Koctionnn Erop 2001 | , TBY "®CO"tOHocts Mocksel Mockomenopra Koumbios B.A.
5 4076 Tamanuii Bagum 2001 ] , 'BY LICII "Xnebuukoso" MockomcnopTa 0,54,22 0,51,20 JleoBa E.M., I'yp6a A.C.
4004 ManbkoB UBan 2001 KMC ,I'bY ICI "XneGuukoso" MockomenopTa Kiunos B.I1., MBanosa E.B.
6 6022 3enkun Creman 2001 ] , CLIOP (mo BoaubIM Buam criopra) DAY MO PO IICKA 0,53,51 0,52,05 Yekanos A.T'.
6027 Kownos JJanuun 2002 1 , CILIOP (1o BoausM Buaam criopra) ®AY MO PO LICKA Yekanos A.T.
7 5160 Caanymae ApTyp 2002 | , T'BY "®CO"IOHocTs MockBEL MOCKOMCTIOpTa 0,56,07  0,55,08 0,55,26 Komnb1oB B.A.
5203 Uepkacor Buaaucias 2002 11 , 'BY "®CO"IOnocts MockBel MockomcnopTa Konbsnos B.A.
8 1014 Boromosior Jlanumna 2002 I , I'BY "Cnoprusnas mkona Ne26" Mockomcnopra 0,55,04 0,54,78 0,55,62 Auexcaumpos A.O.
1022 BonkoB Makcum 2003 11 , T'BY "CrniopruBHas mkona Ne26" Mockomcnopra Anexcannpos A.O.
9 5103 KymnpusinoB J[lanuun 2001 | , 'BY "®CO"I0Onocts MockBer Mockomcmnopra 0,59,76  0,55,41 0,55,90 Hedenos A.A.
5125 Muxanes JIMutpuii 2001 lron , I'BY "®CO"HOHocts Mocksl MockoMenopra Hedenos A.A.
10 6068 IllamaraBa ApTeM 2002 1 , CIOP (1o BoxHbIM BusiaM crniopta) DAY MO PO IICKA 1,05,13 1,02,19 Ky3Heu03 AM.
6050 OsepueHko Makcum 2002 11 , CIIOP (mo BoasbM BuzaM criopra) PAY MO PO IICKA Kyzneros A.M.
11 6005 bBenkud AHTOH 2003 2 oH.  CIIOP (1o BomueM Bunam criopra) @AY MO PO IICKA 1,13,27 1,14,65 Kimmenko A.H.
6064 XabGapos [aBen 2002 11 , CHIOP (mo BogueM Buaam criopta) DAY MO PO LICKA Ky3nenos A.M.
muck. 2132 JIroOuMmoB JlaHuuI 2002 11 , TBY "MI'®CO" Mockomcnopra JHCKB. JIobxos A.IO.
2187 Casoctun Poman 2002 11 , TBY "MI'®CO" Mockomcnopra Jlo6kor A.1O.

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru 15
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JUCK.
JUCK.
JUCK.

3001
3056
6002
6012
4040
4039
1115
1113

3016
6030
3114
6038
2230
1072
3052
2115
2301
6037
5232
5231
1025
3037
2070
2306
4075
2267
4018
2168
4045
2045
4031
4027
3062
3107
4048

Asepkuna [lonuna
Hazapuxuna Banepus
AnexceeBa EBrenus

Bypnuna OBennna
MacnoBa Anactacus
KycroBa Kcenns
CununpiHa AHHA
Cepneunas EnusaBera

Betpos lanunn
Kpacnos Bagum
®enopenxo Kupumn
MaxkcumoB Huxwura
Tropun Oununn
Jlymaukos Bnanucnas
Jleyc Makcum
Ky3nenoB Makcum
MeuiepskoB AnekcaHap
MaxkcumoB [lanwnmn
Yupxkos Banepuit
Aobpamos Cepreit
I'epacumoB Makcum
Kosanes Kupmin
Urnatwes ['eopruit
Hosukos Aprem
KoBans Hanuun
opna Muxann
ITopomkun Huxonait
ITaBnoB EBrennit
Hukntun Hukonait
['pebenmmkoB Spocnas
I'paués Muxaun
Bonkos Tumyp
[MonumBaiiko Baaaumup
[ecronepoB Muxaun
[Mmenkun Unps

2003
2003
2002
2002
2003
2003
2001
2002

2002
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2002

|
|
|
|
1 10H.

KMC
KMC
3 [oH.
KMC
1
|
1
KMC
1 1oH.
1
1 1oH.
1 roH.
11
1
11
11
|
1
1
2 10H.
11
2 10H.
11
11
|
|
11

TEXHUYECKHE PE3YJIbTATBI

IlepBencTBO MOCKBBI

1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)

(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

K-2 nucrannus 200 M 1eByIIKH

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa
, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockoMmcriopTa

, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopta) DAY MO PO IICKA
, CILIOP (110 BomHbIM BuziaM crniopta) DAY MO PO ILICKA

, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockomMcriopta
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomMcriopTa

, I'BY "Cnoptusnas mkomna Ne26" MockoMcniopta
, 'BY "CnoprusHas mikona Ne26" Mockomcriopta

K-1 mpucrannus 5000 M roHOIIH

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA

, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa

, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA

, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTta

, I'BY "Cnoptuszas mkomna Ne26" Mockomcriopra

, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, TBY "MI'®CO" MockomcriopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, I'BY "®CO"IOHOCTh MOCKBBI MOCKOMCTIOpTa
, 'BY "®CO"IOHOCTE MOCKBBEI MOCKOMCTIOpTa

, 'BY "CnopruBHas nikona Ne26" MockomcniopTa

, TBITIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, T'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcniopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcnopTa
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
, 'BY IICII "XnebuukoBo" MockomcniopTa
, I'BY IICII "Xne6nukoBo" MockoMmcriopta
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcniopTa
, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

0,49,59

0,49,91

0,5301

1,01,96

23,36,71
23,38,05
23,45,11
24,16,17
24,19,15
25,01,92
25,05,99
25,06,36
25,10,97
25,24,54
25,47,83
25,48,46
25,57,41
26,28,69
26,29,54
26,31,41
27,01,26
27,15,36
27,46,33
27,56,71
27,57,00
28,45,57
30,17,56
30,18,05
H/p
H/¢
H/p

Bbazapos A.B., [Ipokodnes FO.A.
Kusze A.B., bazapos A.B.
Knumenko A.H.

Kimmenko A.H.

JleroBa E.M.

JleBoBa E.M.

HBanos C.YO., UBanoga FO.B.
[Tycesa JLIO.

Kuszes A.B., Cokonenko B.T.
Knumenko H.A.

®dupcos A.B., Cokomenko B.T".
Knumenko H.A.
CnobomunkoBa E.E.
Anexcanapos A.O.
KpaBuenko A.B.
Cno6oauukosa E.E.

Mynpux H.B.

Kimmmenko H.A.

Cawmoiinosa U.B.

Hedenos A.A.

Heanos C.1O., UBanosa 10.B.
Kuszes A.B.

Kynukosa O.B., Myknpuk H.B.
Mynpuk H.B.

JleBoBa E.M.

Munaesa M.B., Cino6omunkosa E.E.

JleBoBa E.M., I'yp6a A.C.
Mpunaesa M.B.

JleBoBa E.M.

Mpunaesa M.B.

JleBoBa E.M.

JleBoBa E.M.

Kpasuenko A.B., Knumenko A.H.
Bbazapos A.B.

JleoBa E.M.

r. Mocksa
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JIHCK.
JIACK.
JIHCK.

4004
2325
1049
5103
3027
5160
6027
5089
1125
1014
6022
6021
6050
5125
6068
3112
6064
5186

ManskoB lBan
®omua Makcum
Kupuxoit Aprem
KympustaoB  Jlarunn
Kb6anoB Makcum
CaanymaeB  Aptyp
Konos Jlanuun
Koctronna Erop
CrenanoB borgan
Boromosnor danuna
3enkun Crenax
3enkuH Slpocnas
OBepuenko Makcum
Muxanes Amutpuit
[[TarmaTaBa ApteMm
Kamun Cepreit
Xabapos I1aBen
CynsieB Pycnan

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002

KMC

lron
11
|
11

1 roH.

TEXHUYECKHE PE3YJIbTATBI

IlepBencTBO MOCKBBI

1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)

C-1 mucranuus 5000 M oHOIIN

, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta

, 'BY "MI'®@CO" MockomcriopTa

, I'BY "Cnoptuszas mkomna Ne26" MockoMcniopta
, 'BY "®CO"IOHOCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, TBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomMcniopTa

, 'BY "®CO"IOHOoCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, CHIOP (1o BomubM BunaMm criopta) DAY MO PO IICKA
, 'BY "®CO"IOHOCcTh MOCKBBI MOCKOMCIIOpTa

, I'BY "Cnoptuszas mkomna Ne26" MockoMcriopra
, 'BY "Cnoprusnas 1mkosua Ne26" Mockomcnopra
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA
, CILIOP (no BoxubM Buaam criopra) @AY MO PO [ICKA
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA
, TBY "®CO"IOnocth MoCKBBI MoOCKOMCTIOpTA
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopra) DAY MO PO IICKA
, TBIIOY "MCCYOP Ne2" Mockomcnopra
, CHIOP (1o BomabIM BunaMm criopra) DAY MO PO ILICKA
, TBY "®CO"IOnocTh MOCKBBI MoOCKOMCTIOpTa

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"

www.moscanoe.ru

26,55,99
27,16,14
27,58,42
28,04,51
28,55,59
29,40,86
30,19,12
30,22,96
30,47,62
31,53,31
32,54,03
33,05,74
33,31,40
37,31,90
38,35,35
H/}
H/g
H/}

Knunos B.II., Banosa E.B.
Kymmkos A.B.
AnexcannpoB A.O.
Hedenos A.A.
Kynukos C.II.
Kombos B.A.
UYexanos A.T.
Kombmos B.A.
AnexcannpoB A.O.
Anexcannpos A.O.
Uexanos A.T.
Uekanos A.T.
Kysnenos A.M.
Hedenos A.A.
Kysnenos A.M.

[ammrypun A.JL., Kymukos C.I1.

Ky3nenos A.M.
Hedenos A.A.

r. Mocksa
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6012
1071
6002
2100
4039
2109
7000
2035

bypnuna OBenuna
Jlykannesa Kcenns
AnexceeBa EBrenus
Kounesa Jlapbs
KycroBa Kcenus
Kynpssuesa [lonuna
I'pymmxuna Mapus
I'atanoBa Beponuka

I'naBHbIi cyabs COpEBHOBaHUH
cynpsa Beepoccuiickoi kateropuu

I'naBHbIi cekpeTapb COpeBHOBaHUI
cynpsa Beepoccuiickoi kateropun

2002
2001
2002
2002
2003
2002
2001
2002

TEXHUYECKUE PE3YJIBTATHI
IlepeencTBo MoCKBBI
1o rpedJie Ha Daiilapkax U KaHO)
(roHomu, neBymiku (15-16 jer)
K-1 nucrannus 5000 M geBymku
, CHIOP (1o BomubIM BunaMm criopta) DAY MO PO IICKA
, 'BY "CnoprusHas mikona Ne26" Mockomcriopta
, CHIOP (1o BomubM BunaMm criopta) DAY MO PO IICKA

, FTBIIOY "MCCYOP Ne2" MockomcriopTa

, I'BY IICII "Xne6unukoBo" MockoMcropta

, 'BY "MI'®@CO" MockomcniopTa
, PCOO "[IpakoHbI ceMH XOIMOB"
, 'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

PervoHanbHasi cnopTvBHasi obLuecTBEHHas opraHn3aumst
"®enepauus rpebnu Ha 6angapkax u kaHoa ropoaa Mocksb!"
Www.moscanoe.ru

26,25,51
26,31,86
27,41,00
28,04,00
29,15,25
29,38,07
29,57,53
32,34,66

Knumenxo A.H.
AnexcannpoB A.O.
Knumenxo A.H.
Kymukosa O.B., bazapos
JleBoBa E.M.

Kmumenxo A.H.
I'pymxus B.1O.
Cno6omqunkosa E.E.

Crenanos B.B.

Xomnonosa P.B.

r. Mocksa



